MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

Relacion de cuentas bancarias productivas, en las cuales se depositan los
recursos propios transferidos.

3er. trimestre 2025

DATOS DE LA CUENTA BANCARIA

FONDO PROGRAMA O CONVENIO

INSTITUCION BANCARIA | NUMERO DE CUENTA

1RECFI
INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y
APROVECHAMIENTOS

1RECFI
INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y
APROVECHAMIENTOS

1RECFI
INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y

APROVECHAMIENTOS
1RECFI

INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y

APROVECHAMIENTOS
1RECFI

INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y

APROVECHAMIENTOS
1RECFI

INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y

APROVECHAMIENTOS
1RECFI

INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y

APROVECHAMIENTOS
1RECFI

INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y

APROVECHAMIENTOS
1RECFI

INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y
APROVECHAMIENTOS
1RECFI
INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y
APROVECHAMIENTOS
1RECFI

INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE

MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y
APROVECHAMIENTOS

BANCOMER

BANCOMER

BANCOMER

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

SANTANDER

BAJIO

BAJIO

SCOTIABANK

0158971048

0119235604

INV0158971048

0641672363

1166945549

1174157561

1181093649

65504593019

36823090201

42340638

25600396076
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INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE SCOTIABANK 25605628838 |

MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y l
APROVECHAMIENTOS
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