MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

Relación de cuentas bancarias productivas, en las cuales se depositan los recursos propios transferidos.

3er. trimestre 2025

Ser. timestre 2025		
FONDO PROGRAMA O CONVENIO	DATOS DE LA CUENTA BANCARIA	
	INSTITUCION BANCARIA	NUMERO DE CUENTA
1RECFI INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS	BANCOMER	0158971048
1RECFI INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS	BANCOMER	0119235604
1RECFI		
INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE	BANCOMER	INV0158971048
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y		
APROVECHAMIENTOS		
1RECFI		
INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE	BANORTE	0641672363
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y		
APROVECHAMIENTOS		
1RECFI	BANORTE	1166945549
INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE		
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y		
APROVECHAMIENTOS		
1RECFI	BANORTE	1174157561
INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE		
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y		
APROVECHAMIENTOS		
1RECFI	BANORTE	1181093649
INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE		
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y		
APROVECHAMIENTOS 1RECFI		
	SANTANDER	65504593019
INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE		
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y		
APROVECHAMIENTOS 1RECFI		
INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE		36823090201
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y	BAJIO	
APROVECHAMIENTOS		
1RECFI		
INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE	BAJIO	42340638
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y		
APROVECHAMIENTOS		
1RECFI		
INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE		25600396076
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y	SCOTIABANK	
APROVECHAMIENTOS		

1RECFI
INGRESOS POR IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE
MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y
APROVECHAMIENTOS

SCOTIABANK

25605628838

PRESIDENTE MUNICIPAL

GOBIERNO DE ZAMORA 2024-2027 MA. ISABEL AGUILERA VERDUZGO SINDICA MUNICIPAL

> GOSIERNO DE AMORA 2024-2027

MA. FERNANDA GARIBAY CARREÓN

TESORERA MUNICIPAL



CESAR FEDERICO CORTES AYALA
CONTRALOR MUNICIPAL

CORIEDNO DE ZAMORA 2024 2027